Директору МБОУ СОШ №18

Г.М.Борисовой

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платную услугу   по присмотру и уходу моему ребенку

_________________________________________________________, учащемуся (учащейся)

________ класса на 20____ - 20_____ учебный год.

«_____» ___________ 20____г.                  _________________ /________________________/
                 (дата)                                                                                       (подпись)                                          (расшифровка)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

«_____» ___________ 20____г.                  _________________ /________________________/
                  (дата)                                                                                       (подпись)                                          (расшифровка)